

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-891 Havířov - park**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**
Skladová 6
326 00 Plzeň

IČO: **27967638**

DIČ: **CZ27967638**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	10 274 448,76
PSV	911 866,46
MON	704 761,77
Vedlejší náklady	244 400,00
Ostatní náklady	140 400,00
Celkem	12 275 876,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 275 876,99 CZK
Základní DPH	21 %	2 577 934,00 CZK
Zaokrouhlení		0,01 CZK

Cena celkem s DPH 14 853 811,00 CZK

v

dne

Martin Štorch
Digitálně podepsal Martin Štorch
Datum: 2023.06.15 16:44:30 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	SO	0,00	12 275 876,99	2 577 934,17	14 853 811,16	100
01	VRN	0,00	384 800,00	80 808,00	465 608,00	3
02	Bourací práce	0,00	1 167 717,91	245 220,76	1 412 938,67	10
03b	Park	0,00	6 821 694,57	1 432 555,86	8 254 250,43	56
05a	Oplocení	0,00	2 226 885,87	467 646,03	2 694 531,90	18
06	Vsakovací objekty, drenážní systémy	0,00	970 016,87	203 703,54	1 173 720,41	8
07	Elektro	0,00	704 761,77	147 999,97	852 761,74	6
Celkem za stavbu		0,00	12 275 876,99	2 577 934,17	14 853 811,16	100

Popis stavby: 2022-891 - Haviřov - park

Popis objektu: 01 - SO

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis rozpočtu: 02 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 03b - Park

Popis rozpočtu: 05a - Oplocení

Popis rozpočtu: 06 - Vsakovací objekty, drenážní systémy

Popis rozpočtu: 07 - Elektro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			707 127,31	5,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 762 654,99	22,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			565 259,36	4,6
311	Sadové úpravy	HSV			253 692,53	2,1
313	Herní prvky	HSV			1 362 640,90	11,1
5	Komunikace	HSV			2 943 753,25	24,0
8	Trubní vedení	HSV			20 400,00	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			364 917,65	3,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 167 717,91	9,5
975	Sportovní vybavení	HSV			96 000,00	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 284,86	0,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			84 144,70	0,7
767	Kovové stavební doplňkové konstrukce	PSV			409 534,14	3,3
935	Oplocení hřiště	PSV			418 187,62	3,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			107 606,97	0,9
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			597 154,80	4,9
VN	Vedlejší náklady	VN			244 400,00	2,0
ON	Ostatní náklady	ON			140 400,00	1,1
Cena celkem					12 275 876,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				244 400,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	23 400,00	23 400,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	19 500,00	19 500,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	71 500,00	71 500,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	97 500,00	97 500,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	32 500,00	32 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				140 400,00
6	005231020R	Zkoušky hutnění	Soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	23 400,00	23 400,00
8	004111020R013	Vypracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00
9	004111020R1	Vypracování dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
Celkem						384 800,00

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	02	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 167 717,91
1	113107310	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 10 cm zpevněné plochy : 1390	m2	1 390,00000	23,32	32 414,80
2	961044111	Bourání základů z betonu prostého zpevněná plocha - základy opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,55*0,4 (5,8+14+5,8+20+10)*0,55*0,4	m3	22,77990	3 511,20	79 984,78
3	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového zpevněná plocha - zdi opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,35*1 (5,8+14+5,8+20+10)*0,35*1	m3	36,24075	3 916,00	141 918,78
4	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 zpevněné plochy : 1390*0,1	m3	139,00000	2 731,52	379 681,28
5	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km zpevněné plochy : 1390*0,1*1,8 zpevněná plocha - základy opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,55*0,4*2,1 (5,8+14+5,8+20+10)*0,55*0,4*2,1 zpevněná plocha - zdi opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,35*1*2,3 (5,8+14+5,8+20+10)*0,35*1*2,3 zpevněné plochy : 1390*0,1*2,1	t	673,29152	232,32	156 419,09
6	979081121R001	Příplatek k odvozu za každý další 9 km zpevněné plochy : 1390*0,1*1,8 zpevněná plocha - základy opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,55*0,4*2,1 (5,8+14+5,8+20+10)*0,55*0,4*2,1 zpevněná plocha - zdi opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,35*1*2,3 (5,8+14+5,8+20+10)*0,35*1*2,3 zpevněné plochy : 1390*0,1*2,1	t	673,29152	198,00	133 311,72
7	979990103	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 zpevněné plochy : 1390*0,1*1,8 zpevněná plocha - základy opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,55*0,4*2,1 (5,8+14+5,8+20+10)*0,55*0,4*2,1 zpevněná plocha - zdi opěrné zidky : (3,92+5,035+25,17+3+2,5+8,32)*0,35*1*2,3 (5,8+14+5,8+20+10)*0,35*1*2,3 zpevněné plochy : 1390*0,1*2,1	t	673,29152	300,00	201 987,46
8	155255001	Vybourání drobné architektury - stávající základy houpaček	ks	2,00000	5 400,00	10 800,00
9	155255002	Vybourání drobné architektury - stávající velké průlezky	ks	1,00000	9 600,00	9 600,00
10	155255003	Vybourání drobné architektury - stávající sloupky na volejbal	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00
11	155255005	Vybourání drobné architektury - stávající základ basket. koše	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
12	155255006	Vybourání drobné architektury - stávající pískoviště	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	02	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	155255007	Vybourání drobné architektury - stávajících laviček	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00

Celkem						1 167 717,91
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	03b	Park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						349 877,89
1	121101102	Zemní práce Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m S6 : 602*0,2	m3	120,40000	80,76	9 726,39
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 SO 01 Zpevněná plocha : 384*0,2 Chodníky : 604*0,2 SO 02 Dětské hřiště 3-6 let : 100*0,2 SO 03 Dětské hřiště 6-12 let : 123*0,2 SO 04 Workout dvě části : 94*0,2 SO 05 Fotbalové hřiště : 187*0,2 SO 06 Vícúčelové hřiště : 128*0,2	m3	324,00000	163,68	53 032,32
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m SO 01 Zpevněná plocha : 384*0,2 Chodníky : 604*0,2 SO 02 Dětské hřiště 3-6 let : 100*0,2 SO 03 Dětské hřiště 6-12 let : 123*0,2 SO 04 Workout dvě části : 94*0,2 SO 05 Fotbalové hřiště : 187*0,2 SO 06 Vícúčelové hřiště : 128*0,2	m3	324,00000	288,64	93 519,36
4	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 SO 01 Zpevněná plocha : 384*0,2 Chodníky : 604*0,2 SO 02 Dětské hřiště 3-6 let : 100*0,2 SO 03 Dětské hřiště 6-12 let : 123*0,2 SO 04 Workout dvě části : 94*0,2 SO 05 Fotbalové hřiště : 187*0,2 SO 06 Vícúčelové hřiště : 128*0,2	m3	324,00000	47,61	15 424,99
5	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním S6 : 602*0,2	m2	120,40000	22,53	2 712,37
6	181301113	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 S6 : 602*0,2	m2	120,40000	53,68	6 463,07
7	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Začátek provozního součtu SO 01 Zpevněná plocha : 384*0,2 Chodníky : 604*0,2 SO 02 Dětské hřiště 3-6 let : 100*0,2 SO 03 Dětské hřiště 6-12 let : 123*0,2 SO 04 Workout dvě části : 94*0,2 SO 05 Fotbalové hřiště : 187*0,2 SO 06 Vícúčelové hřiště : 128*0,2 Konec provozního součtu. 324*1,8	t	583,20000	264,00	153 964,80
8	162301101R0001	Vodorovné přemístění ornice do 500 m S6 : 602*0,2	m3	120,40000	77,26	9 302,59
9	167101102R0001	Nakládání ornice v množství nad 100 m3	m3	120,40000	47,61	5 732,00

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	03b	Park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		S6 : 602*0,2		120,40000		
--	--	--------------	--	-----------	--	--

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 286 637,26
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------------

10	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	1 619,00000	110,44	178 802,36
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------

SO 01 Zpevněná plocha : 385	385,00000
Chodníky : 602	602,00000
SO 02 Dětské hřiště 3-6 let : 100	100,00000
SO 03 Dětské hřiště 6-12 let : 123	123,00000
SO 04 Workout dvě části : 94	94,00000
SO 05 Fotbalové hřiště : 187	187,00000
SO 06 Víciúčelové hřiště : 128	128,00000

11	279321411	Železobeton základových zdí C 25/30	m3	82,00500	4 386,23	359 692,38
----	-----------	-------------------------------------	----	----------	----------	------------

SO 01 - opěrné stěny a schodiště : 0,3*1,1*248,5	82,00500
--	----------

12	311351805	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení	m2	136,95000	652,80	89 400,96
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

SO 01 - opěrné stěny a schodiště : 1,1*124,5	136,95000
--	-----------

13	311351806	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění	m2	136,95000	172,80	23 664,96
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

SO 01 - opěrné stěny a schodiště : 1,1*124,5	136,95000
--	-----------

14	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	7,38045	75 676,50	558 526,62
----	-----------	--	---	---------	-----------	------------

Začátek provozního součtu	
SO 01 - opěrné stěny a schodiště : 0,3*1,1*248,5	82,00500
Konec provozního součtu	
82,005*90/1000	7,38045

15	289970111R001	D + M Vrstva geotextilie Geoflutex 400g/m2	m2	750,49000	102,00	76 549,98
----	---------------	--	----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu	
Skladba S1 SO 05 : 187	187,00000
Skladba S2 SO 06 : 128	128,00000
Skladba S3 SO 02 : 80	80,00000
SO 03 : 123	123,00000
SO 04 : 94	94,00000
Skladba S4 pískoviště : 20,3*2	40,60000
Konec provozního součtu	
652,6*1,15	750,49000

Díl: 311		Sadové úpravy				253 692,53
-----------------	--	----------------------	--	--	--	-------------------

16	180402111	Založení trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetření a zalití - po doplnění kolem vnějšího obvodu hřiště	m2	602,00000	24,64	14 833,28
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

602	602,00000
-----	-----------

17	182951112	Položení netkané textilie včetně upevnění včetně dodávky netkané zahradnické textilie a skob	m2	162,49500	48,00	7 799,76
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Stromy stávající : (3,14*1,5*1,5)*10	70,65000
Stromy nové : (3,14*1,5*1,5)*13	91,84500

18	183101114	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	15,00000	84,92	1 273,80
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------

keře : 15	15,00000
-----------	----------

19	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	602,00000	3,90	2 346,84
----	-----------	------------------------	----	-----------	------	----------

602	602,00000
-----	-----------

20	184102211	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	15,00000	31,06	465,96
----	-----------	--	-----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	03b	Park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		keře : 15		15,00000		
21	184201111	Výsadba stromů při výšce kmene do 1,8 m, v rovině	kus	11,00000	109,12	1 200,32
		Třešeň : 3		3,00000		
		Jeřáb ptačí : 5		5,00000		
		Okrasná jablůň : 3		3,00000		
22	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	11,00000	443,52	4 878,72
		Třešeň : 3		3,00000		
		Jeřáb ptačí : 5		5,00000		
		Okrasná jablůň : 3		3,00000		
23	184802111	Odplevelení stávající plochy po rozprostření ornice pro osetí postřikem	m2	602,00000	4,66	2 807,73
		602		602,00000		
24	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	153,00000	61,86	9 465,19
		keře bezu : 153		153,00000		
25	185802113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,5 kg/100 m2, 1,36 x 2,6	kg	15,05000	6,70	100,79
		602*0,025		15,05000		
26	185803211	Uválcování plochy po výsevu	m2	602,00000	0,75	450,30
		602		602,00000		
27	184812211R0001	Ochrana stávajících stromů	kus	10,00000	1 500,00	15 000,00
28	05217210	Tyč jehličnatá jakost 4 tř. 1 6-7 cm odkorněná	kus	33,00000	188,25	6 212,25
		Stromy : 11*3		33,00000		
29	10391100	Kúrový mulč - dodávka	m3	15,54300	1 317,75	20 481,79
		41,638*0,15				
		Stromy : (3,14*1,5*1,5*0,2)*11		15,54300		
30	104000198	Strom Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia)	ks	5,00000	7 530,00	37 650,00
31	104000197	Strom Třešeň (Prunus avium Plena)	ks	3,00000	21 335,00	64 005,00
32	104000199	Strom Okrasná jablůň (Malus Red Sentinel)	ks	3,00000	16 315,00	48 945,00
33	104000205	Keř Šeřík obecný (syringa vulgaris)	ks	6,00000	1 066,75	6 400,50
34	104000206	Keř Zlatice (Forsythia x intermedia Goldrausch)	ks	5,00000	439,25	2 196,25
35	104000207	Keř Růže vinná (Rosa rubiginosa)	ks	4,00000	627,50	2 510,00
36	5724700R	Dodávka travního semene 30 g/m2 m2 vč. Zlatného, 135,6 x 0,03 x 1,03	kg	18,60180	251,00	4 669,05
		602*0,03*1,03		18,60180		
Díl: 313 Herní prvky						1 362 640,90
37	R000110	D + M herní prvek M1 - pingpongový stůl, betonový podstavec	kompl	1,00000	39 600,00	39 600,00
38	R000111	D + M herní prvek M2 - jednověžová sestava, vč. betonových patek	ks	1,00000	87 266,40	87 266,40
39	R000112	D + M herní prvek M3 - houpadlo autičko, vč. betonových patek	ks	2,00000	27 060,00	54 120,00
40	R000113	D + M herní prvek M4 - houpadlo ponorka, vč. betonových patek	ks	1,00000	18 270,00	18 270,00
41	R000114	D + M herní prvek M5 - houpačka závěsná, vč. betonových patek	ks	1,00000	46 584,00	46 584,00
42	R000115	D + M herní prvek M6 - Lavička venkovní, ocel. a dřevo, dl. 1800 mm, vč. bet.patek	ks	17,00000	10 667,50	181 347,50
43	R000117	D + M herní prvek M7 - herní sestava s tunelem, vč. betonových patek	kompl	1,00000	178 910,40	178 910,40

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	03b	Park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	R000118	D + M herní prvek M8 - lanová pyramida, vč. betonových patek	ks	1,00000	138 720,00	138 720,00
45	R000119	D + M herní prvek M9 - kolotoč, vč. betonových patek	ks	1,00000	125 347,20	125 347,20
46	R000120	D + M herní prvek M10 - jednověžová sestava skluzavka, vč. betonových patek	ks	1,00000	79 663,20	79 663,20
47	R000121	D + M herní prvek M11 - dendrofon, vč. betonových patek	ks	1,00000	18 321,60	18 321,60
48	R000122	D + M herní prvek M12 - treňažér lyžování, vč. betonových patek	kompl	1,00000	64 543,20	64 543,20
49	R000123	D + M herní prvek M13 - treňažér běhání, vč. betonových patek	ks	1,00000	53 344,80	53 344,80
50	R000124	D + M herní prvek M14 - treňažér běžkování, vč. betonových patek	ks	1,00000	51 948,36	51 948,36
51	R000125	D + M herní prvek M15 - cvičební stroj (zádový tah, prsní tlak), vč. betonových patek	ks	1,00000	60 138,00	60 138,00
52	R000126	D + M herní prvek M16 - treňažér ježdění, vč. betonových patek	ks	1,00000	47 356,20	47 356,20
53	R000127	D + M herní prvek M17 - kola malá - Tai-chi, vč. betonových patek	ks	1,00000	50 540,04	50 540,04
54	R000129	D + M herní prvek M18 - Odpadkový koš, objem 45 l, vč. bet. patky	ks	8,00000	8 902,50	55 220,00
55	R000128	D + M herní prvek M19 - Loď do pískoviště	ks	1,00000	11 400,00	11 400,00
Díl: 5		Komunikace				2 873 725,49
56	564801111RT21	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 1 cm šterkodrt' frakce 0-4 mm	m2	612,00000	33,20	20 320,99
		Skladba S1 SO 05 : 187		187,00000		
		Skladba S2 SO 06 : 128		128,00000		
		Skladba S3 SO 02 : 80		80,00000		
		SO 03 : 123		123,00000		
		SO 04 : 94		94,00000		
57	564801111RT24	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm šterkodrt' frakce 4-8 mm	m2	612,00000	70,36	43 059,93
		Skladba S1 SO 05 : 187		187,00000		
		Skladba S2 SO 06 : 128		128,00000		
		Skladba S3 SO 02 : 80		80,00000		
		SO 03 : 123		123,00000		
		SO 04 : 94		94,00000		
58	564801112RT23	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm šterkodrt' frakce 4-8 mm	m2	1 008,30000	87,95	88 679,18
		Skladba S4 SO pískoviště : 20,3		20,30000		
		Skladba S5 SO 01 : 384		384,00000		
		Skladba S7 SO 01 : 604		604,00000		
59	564811111RT32	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	612,00000	97,75	59 823,05
		Skladba S1 SO 05 : 187		187,00000		
		Skladba S2 SO 06 : 128		128,00000		
		Skladba S3 SO 02 : 80		80,00000		
		SO 03 : 123		123,00000		
		SO 04 : 94		94,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	03b	Park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	564831111RT41	Podklad ze štěrkokrti po zhuštění tloušťky 10 cm štěrkokrt' frakce 16-32 mm	m2	612,00000	187,79	114 928,17
		Skladba S1 SO 05 : 187		187,00000		
		Skladba S2 SO 06 : 128		128,00000		
		Skladba S3 SO 02 : 80		80,00000		
		SO 03 : 123		123,00000		
		SO 04 : 94		94,00000		
61	564851111	Podklad ze štěrkokrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkokrt' frakce 0-32 mm	m2	1 008,30000	268,02	270 245,06
		Skladba S4 pískoviště : 20,3		20,30000		
		Skladba S5 SO 01 : 384		384,00000		
		Skladba S7 SO 01 : 604		604,00000		
62	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	612,00000	212,41	129 995,85
		Skladba S1 SO 05 : 187		187,00000		
		Skladba S2 SO 06 : 128		128,00000		
		Skladba S3 SO 02 : 80		80,00000		
		SO 03 : 123		123,00000		
		SO 04 : 94		94,00000		
63	574541111R001	Kryt sportovních ploch podložka ET, tl. 35 mm	m2	128,00000	525,00	67 200,00
		Skladba S2 SO 06 : 128		128,00000		
64	589181123R002	Kryt sportovních ploch, um.trávník podložka, tl. 10 mm	m2	187,00000	412,50	77 137,50
		Skladba S1 SO 05 : 187		187,00000		
65	589651111R001	Kryt sportovních ploch Tartan EPDM, tl. 10 mm, jednovrstvá, šedá	m2	128,00000	1 170,00	149 760,00
		Skladba S2 SO 06 : 128		128,00000		
66	589181142R001	Kryt sport.ploch,um.trávník,fotbal, tl. 34 mm	m2	187,00000	825,00	154 275,00
		Skladba S1 SO 05 : 187		187,00000		
67	574531111R001	Kryt sportovních ploch podložka SBR, tl. 25 mm	m2	297,00000	420,00	124 740,00
		Skladba S3 SO 02 : 80		80,00000		
		SO 03 : 123		123,00000		
		SO 04 : 94		94,00000		
68	589651102R001	Kryt sportovních ploch TPV 35, tl. 10 mm, dvouvrstvá	m2	297,00000	1 170,00	347 490,00
		Skladba S3 SO 02 : 80		80,00000		
		SO 03 : 123		123,00000		
		SO 04 : 94		94,00000		
69	596811111R001	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	384,00000	528,00	202 752,00
		Skladba S5 SO 01 Zpevněné plochy : 384		384,00000		
70	59245620R1	Dlažba betonová 800 x 800 x 62 mm bílá	m2	395,52000	1 198,53	474 040,61
		Skladba S5 SO 01 : 384*1,03		395,52000		
71	596811111R002	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	604,00000	310,25	187 389,79
		Skladba S7 SO 01 Chodníky : 604		604,00000		
72	5924511901	Dlažba betonová 200 x 200 x 60 mm přírodní	m2	622,12000	500,23	311 203,37
		Skladba S7 SO 01 : 604*1,03		622,12000		
73	589181913	Lajnování sport.ploch vlepením,umělý trávník,š.8cm fotbalové hřiště : 118,5	m	118,50000	135,00	15 997,50
74	589651121	Lajnování sportovních ploch, do š.12 cm hřiště volejbal : 54	m	175,00000	112,50	19 687,50
				54,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	03b	Park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		hřiště tenis : 121		121,00000		
75	R000115	D + M pískoviště, vč. betonových patek	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				364 917,65
76	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm SO 01,SO 02,SO 03,SO 04, SO 05 a SO 06 : 681	m	681,00000	337,80	230 041,80
77	597092113	Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl.1000 mm,A 15,B 125 s těsněním DN 100,šířka 130 mm,stavební v.90-110mm Žlaby SO 01 : 1,935+9,85+4,26+5,34 8,785+9,685+4,105 3,5	m	47,46000	1 229,90	58 371,05
				21,38500		
				22,57500		
				3,50000		
78	597092121	Žlabová vpust ACO V100 S, DN 100,dl.500 mm,A15,B125 šířka 135 mm, stavební výška 600 mm Žlaby SO 01 : 1+1+1	kus	3,00000	4 844,30	14 532,90
				3,00000		
79	597092142	Krycí rošt ACO Drainlock, zatížení B125,dl.1000 mm mřížkový SW 8 mm design SK, pozink. ocel žlaby SO 01 : 21 23 4	kus	48,00000	1 229,90	59 035,20
				21,00000		
				23,00000		
				4,00000		
80	597092152	Krycí rošt ACO Drainlock, zatížení B 125,dl.500 mm Žlaby SO 01 : 1+1+1	kus	3,00000	978,90	2 936,70
				3,00000		
Díl: 975		Sportovní vybavení				96 000,00
81	12345601	D + M Volejbalové sloupky, vč. sítě a příslušenství	kompl	1,00000	18 000,00	18 000,00
82	12345602	D + M Tenisové sloupky, vč. sítě a příslušenství	kompl	1,00000	16 800,00	16 800,00
83	12345603	D + M Fotbalové branky 3x2 m, vč. sítě a příslušenství	ks	2,00000	19 800,00	39 600,00
84	12345606	D + M Basketbalová deska 180x105 cm, vč. obroučky a síťky SO06 : 1+1	ks	2,00000	10 800,00	21 600,00
				2,00000		
Díl: 767		Kovové stavební doplňkové konstrukce				164 175,09
85	767995105R0001	D + M Ocelové zábradlí, pr. 50/3 mm, v= 900 mm, vč. nátěru a kotvení do betonu Zábradlí SO 01 : 3,477*((9,125+8,67)*3+(0,9*5*2)) 3,477*((9,335+5,265)*3+(0,9*5*2)) 3,477*((4,185+4,055)*3+(0,9*3*2)) 3,477*((7,5+6,4)*3+(0,9*4*2)) 3,477*((8,585+10,61)*3+(0,9*6*2)) 3,477*((11,245+8,9)*3+(0,9*6*2)) 3,477*((6,94+7,5)*3+(0,9*4*2))	kg	1 315,50556	124,80	164 175,09
				216,91265		
				183,58560		
				104,72724		
				170,02530		
				216,91265		
				247,68410		
				175,65804		
Díl: 5		Komunikace				70 027,76
86	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm S7 SO 01 Chodníky : 302	m	302,00000	231,88	70 027,76
				302,00000		
Celkem						6 821 694,57

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	03b	Park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	05a	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						99 430,57
1	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	13,92450	396,00	5 514,10
		Patky oplocení SO 02 : (0,4*0,4*0,6)*10		0,96000		
		SO 03 : (0,4*0,4*0,6)*12		1,15200		
		SO 05 : (0,75*0,75*1)*5		2,81250		
		SO 06 : (0,75*0,75*1)*8		4,50000		
		patky pro volejbalové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		
		tenisové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		
		fotbalové branky : (0,75*0,75*1)*4		2,25000		
2	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	55,80000	728,64	40 658,11
		Základy oplocení SO 02 : 0,3*1,5*(11,92+5,355+3,75)		9,46125		
		0,3*1*(5,46+5,845+4,94)		4,87350		
		SO 03 : 0,3*0,5*(7,4+5,6+10,135)		3,47025		
		0,3*1*(3,55+2,5)		1,81500		
		SO 05 : 0,6*0,9*(11+18+14)		23,22000		
		SO 06 : 0,6*0,9*(16+8)		12,96000		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	69,72450	288,64	20 125,28
		Základy oplocení SO 02 : 0,3*1,5*(11,92+5,355+3,75)		9,46125		
		0,3*1*(5,46+5,845+4,94)		4,87350		
		SO 03 : 0,3*0,5*(7,4+5,6+10,135)		3,47025		
		0,3*1*(3,55+2,5)		1,81500		
		SO 05 : 0,6*0,9*(11+18+14)		23,22000		
		SO 06 : 0,6*0,9*(16+8)		12,96000		
		Patky oplocení SO 02 : (0,4*0,4*0,6)*10		0,96000		
		SO 03 : (0,4*0,4*0,6)*12		1,15200		
		SO 05 : (0,75*0,75*1)*5		2,81250		
		SO 06 : (0,75*0,75*1)*8		4,50000		
		patky pro volejbalové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		
		tenisové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		
		fotbalové branky : (0,75*0,75*1)*4		2,25000		
4	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	125,50410	264,00	33 133,08
		Začátek provozního součtu				
		Základy oplocení SO 02 : 0,3*1,5*(11,92+5,355+3,75)		9,46125		
		0,3*1*(5,46+5,845+4,94)		4,87350		
		SO 03 : 0,3*0,5*(7,4+5,6+10,135)		3,47025		
		0,3*1*(3,55+2,5)		1,81500		
		SO 05 : 0,6*0,9*(11+18+14)		23,22000		
		SO 06 : 0,6*0,9*(16+8)		12,96000		
		Patky oplocení SO 02 : (0,4*0,4*0,6)*10		0,96000		
		SO 03 : (0,4*0,4*0,6)*12		1,15200		
		SO 05 : (0,75*0,75*1)*5		2,81250		
		SO 06 : (0,75*0,75*1)*8		4,50000		
		patky pro volejbalové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		
		tenisové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	05a	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		fotbalové branky : (0,75*0,75*1)*4 Konec provozního součtu 69,7245*1,8		2,25000 125,50410		
--	--	--	--	--------------------------	--	--

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	898 649,27
---------------	-------------------------------------	-------------------

5	274321411	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	61,80180	4 310,93	266 422,92
---	-----------	--------------------------------------	----	----------	----------	------------

		Základy oplocení SO 02 : 0,3*1,5*(11,92+5,355+3,75)		9,46125		
		0,3*1*(5,46+5,845+4,94)		4,87350		
		pískoviště :		6,00180		
		0,3*1*(4,1+4+2,496+5,85+3,56)				
		SO 03 : 0,3*0,5*(7,4+5,6+10,135)		3,47025		
		0,3*1*(3,55+2,5)		1,81500		
		SO 05 : 0,6*0,9*(11+18+14)		23,22000		
		SO 06 : 0,6*0,9*(16+8)		12,96000		

6	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	170,81200	482,40	82 399,71
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

		Základy oplocení SO 02 : 1,5*(11,92+5,355+3,75)*2		63,07500		
		1*(5,46+5,845+4,94)*2		32,49000		
		pískoviště : 1*(4,1+4+2,496+5,85+3,56)*2		40,01200		
		SO 03 : 0,5*(7,4+5,6+10,135)*2		23,13500		
		1*(3,55+2,5)*2		12,10000		

7	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	170,81200	94,80	16 192,98
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

		Základy oplocení SO 02 : 1,5*(11,92+5,355+3,75)*2		63,07500		
		1*(5,46+5,845+4,94)*2		32,49000		
		pískoviště : 1*(4,1+4+2,496+5,85+3,56)*2		40,01200		
		SO 03 : 0,5*(7,4+5,6+10,135)*2		23,13500		
		1*(3,55+2,5)*2		12,10000		

8	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	5,56216	75 789,45	421 553,05
---	-----------	---	---	---------	-----------	------------

		Začátek provozního součtu				
		Základy oplocení SO 02 : 0,3*1,5*(11,92+5,355+3,75)		9,46125		
		0,3*1*(5,46+5,845+4,94)		4,87350		
		pískoviště :		6,00180		
		0,3*1*(4,1+4+2,496+5,85+3,56)				
		SO 03 : 0,3*0,5*(7,4+5,6+10,135)		3,47025		
		0,3*1*(3,55+2,5)		1,81500		
		SO 05 : 0,6*0,9*(11+18+14)		23,22000		
		SO 06 : 0,6*0,9*(16+8)		12,96000		
		Konec provozního součtu				
		61,8018*90/1000		5,56216		

9	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	13,92450	4 135,23	57 580,94
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

		Patky oplocení SO 02 : (0,4*0,4*0,6)*10		0,96000		
		SO 03 : (0,4*0,4*0,6)*12		1,15200		
		SO 05 : (0,75*0,75*1)*5		2,81250		
		SO 06 : (0,75*0,75*1)*8		4,50000		
		patky pro volejbalové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		
		tenisové sloupky : (0,75*0,75*1)*2		1,12500		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	05a	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		fotbalové branky : (0,75*0,75*1)*4		2,25000		
10	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	84,12000	546,00	45 929,52
		Patky oplocení SO 02 : (0,4*0,6*4)*10		9,60000		
		SO 03 : (0,4*0,6*4)*12		11,52000		
		SO 05 : (0,75*1*4)*5		15,00000		
		SO 06 : (0,75*1*4)*8		24,00000		
		patky pro volejbalové sloupky : (0,75*1*4)*2		6,00000		
		tenisové sloupky : (0,75*1*4)*2		6,00000		
		fotbalové branky : (0,75*1*4)*4		12,00000		
11	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	84,12000	101,88	8 570,15
		Patky oplocení SO 02 : (0,4*0,6*4)*10		9,60000		
		SO 03 : (0,4*0,6*4)*12		11,52000		
		SO 05 : (0,75*1*4)*5		15,00000		
		SO 06 : (0,75*1*4)*8		24,00000		
		patky pro volejbalové sloupky : (0,75*1*4)*2		6,00000		
		tenisové sloupky : (0,75*1*4)*2		6,00000		
		fotbalové branky : (0,75*1*4)*4		12,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				565 259,36
12	311321411	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	32,16000	4 781,55	153 774,65
		Stěny oplocení SO 05 : 0,3*1,6*(11+18+14)		20,64000		
		SO 06 : 0,3*1,6*(16+8)		11,52000		
13	311351805	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení	m2	214,40000	652,80	139 960,32
		Stěny oplocení SO 05 : 1,6*(11+18+14)*2		137,60000		
		SO 06 : 1,6*(16+8)*2		76,80000		
14	311351806	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění	m2	214,40000	172,80	37 048,32
		Stěny oplocení SO 05 : 1,6*(11+18+14)*2		137,60000		
		SO 06 : 1,6*(16+8)*2		76,80000		
15	311361221	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 216 (E)	t	2,89440	81 010,25	234 476,07
		Začátek provozního součtu				
		Stěny oplocení SO 05 : 0,3*1,6*(11+18+14)		20,64000		
		SO 06 : 0,3*1,6*(16+8)		11,52000		
		Konec provozního součtu				
		32,16*90/1000		2,89440		
Díl: 767		Kovové stavební doplňkové konstrukce				245 359,05
16	767911140	Montáž oplocení z pletiva v.do 4,0 m,nápnací drát	m	96,41600	198,00	19 090,17
		Oplocení SO 02 :		45,82000		
		8,785+7,2+0,58+4,78+4,94+5,845+5,46+3,635+4,445+0.1				
		5				
		SO 03 :		50,59500		
		2,47+3,51+10,135+5,5+7,4+2,8+9,805+8,975				
17	767911145RR12	Montáž sloupků oplocení	ks	50,00000	600,00	30 000,00
		SO 02 : 26		26,00000		
		SO 03 : 24		24,00000		
18	767920220R0011	D + M vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	4,00000	27 600,00	110 400,00
		Oplocení SO 02 : 2		2,00000		
		SO 03 : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	05a	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	767920220R0012	D + M vrat na ocelové sloupky plochy nad 4 m ²	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
20	31327525	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.2000mm zapletený horní a spodní napínací drát	m	120,51875	156,88	18 906,38
Začátek provozního součtu						
Oplocení SO 02 :						
8,785+7,2+0,58+4,78+4,94+5,845+5,46+3,635+4,445+0,15						
45,82000						
SO 03 :						
2,47+3,51+10,135+5,5+7,4+2,8+9,805+8,975						
50,59500						
Konec provozního součtu						
96,415*1,25						
120,51875						
21	553423890	Sloupek dálničního oplocení, d 60 mm, h = 2600 mm, pozink	kus	50,00000	439,25	21 962,50
SO 02 : 26						
26,00000						
SO 03 : 24						
24,00000						
Díl: 935 Oplocení hřiště						418 187,62
22	767920230	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m ²	kus	2,00000	2 106,00	4 212,00
23	767920220R001	Branka ocelová s dřevěnou výplní, 3,0*3,0 m	kus	1,00000	44 477,20	44 477,20
24	767920230R001	Brána ocelová s dřevěnou výplní, 2,5*3,0 m	kus	1,00000	38 930,10	38 930,10
25	767995101R001	D + M Sloupy oplocení, 3900 mm, TR4H 60/3 mm, s uchycením pro mantinely, žárově zinkováno	ks	20,00000	3 278,40	65 568,00
Fotbalové hřiště : 20						
20,00000						
26	767995101R002	D + M Ocelová vzpěra, 3900 mm, TR4H 60/3 mm, žárově zinkováno	ks	20,00000	2 678,40	53 568,00
Fotbalové hřiště : 10						
10,00000						
Víceúčelové hřiště : 10						
10,00000						
27	767995101R003	D + M Sloupy oplocení, 5400 mm, TR4H 60/3 mm, žárově zinkováno	ks	14,00000	3 708,00	51 912,00
Víceúčelové hřiště : 14						
14,00000						
28	767995101R004	D + M Bezuzlová síť, oka 50x50 mm, tl. 4 mm, zelená, vč. napínacího lanka pr.5 mm	m ²	329,60000	193,20	63 678,72
Fotbalové hřiště : (18+10,4)*2*2						
113,60000						
Víceúčelové hřiště : (16+8)*2*4,5						
216,00000						
29	767995101R005	D + M Dřevěný mantinel, 160x40 mm, vč. ochranných nátěrů	m ²	56,80000	1 212,00	68 841,60
Fotbalové hřiště : (18+10,4)*2						
56,80000						
30	767995101R006	D + M Sloupy pro uchycení basketbalového koše, 2500 mm, TR4H 60/3 mm, žárově zinkováno	ks	4,00000	1 716,00	6 864,00
SO06 : 2+2						
4,00000						
31	767995105R004	D + M Sloupy oplocení, 5400 mm, TR4H 120/60/3 mm, žárově zinkováno	ks	4,00000	5 034,00	20 136,00
Víceúčelové hřiště : 4						
4,00000						
Celkem						2 226 885,87

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	05a	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	06	Vsakovací objekty, drenážní systémy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						257 818,85
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	66,68600	728,64	48 590,09
		Drenáže FH dn 100 : (0,4*0,5*10)*4		8,00000		
		dn 150 : (0,5*0,5*10)		2,50000		
		dn 200 : (0,6*0,5*12)		3,60000		
		VH dn100 : (0,4*0,5*7,6)*4		6,08000		
		dn 150 : (0,5*0,5*8)		2,00000		
		dn 200 : (0,6*0,5*12)		3,60000		
		Workout dn 100 : 0,4*0,5*(4,9+2,6+3,4+5,1+4+3,75)		4,75000		
		dn 200 : 0,6*0,8*(18,2+2,6+0,8+1+0,8+6,5)		14,35200		
		DH dn 100 :		11,34000		
		0,4*0,5*(8,1+9,8+6,8+8,1+7,5+8,4+8)				
		dn 200 : 0,6*0,8*(18,4+3,4)		10,46400		
2	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	110,00000	396,00	43 560,00
		Vsakovací jámy FH : 10*5*1,1		55,00000		
		VH : 10*5*1,1		55,00000		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	176,68600	288,64	50 998,65
		Drenáže FH dn 100 : (0,4*0,5*10)*4		8,00000		
		dn 150 : (0,5*0,5*10)		2,50000		
		dn 200 : (0,6*0,5*12)		3,60000		
		VH dn100 : (0,4*0,5*7,6)*4		6,08000		
		dn 150 : (0,5*0,5*8)		2,00000		
		dn 200 : (0,6*0,5*12)		3,60000		
		Workout dn 100 : 0,4*0,5*(4,9+2,6+3,4+5,1+4+3,75)		4,75000		
		dn 200 : 0,6*0,8*(18,2+2,6+0,8+1+0,8+6,5)		14,35200		
		DH dn.100 :		11,34000		
		0,4*0,5*(8,1+9,8+6,8+8,1+7,5+8,4+8)				
		dn 200 : 0,6*0,8*(18,4+3,4)		10,46400		
		Vsakovací jámy FH : 10*5*1,1		55,00000		
		VH : 10*5*1,1		55,00000		
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	40,00000	130,24	5 209,60
		Vsak FH : 5*10*0,4		20,00000		
		VH : 5*10*0,4		20,00000		
5	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	176,68600	144,32	25 499,32
		Drenáže FH dn 100 : (0,4*0,5*10)*4		8,00000		
		dn 150 : (0,5*0,5*10)		2,50000		
		dn 200 : (0,6*0,5*12)		3,60000		
		VH dn100 : (0,4*0,5*7,6)*4		6,08000		
		dn 150 : (0,5*0,5*8)		2,00000		
		dn 200 : (0,6*0,5*12)		3,60000		
		Workout dn 100 : 0,4*0,5*(4,9+2,6+3,4+5,1+4+3,75)		4,75000		
		dn 200 : 0,6*0,8*(18,2+2,6+0,8+1+0,8+6,5)		14,35200		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	06	Vsakovací objekty, drenážní systémy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		DH dn 100 : 0,4*0,5*(8,1+9,8+6,8+8,1+7,5+8,4+8) dn 200 : 0,6*0,8*(18,4+3,4)		11,34000		
		Vsakovací jámy FH : 10*5*1,1 VH : 10*5*1,1		10,46400 55,00000 55,00000		
6	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	318,03480	264,00	83 961,19

		Začátek provozního součtu				
		Drenáže FH dn 100 : (0,4*0,5*10)*4 dn 150 : (0,5*0,5*10) dn 200 : (0,6*0,5*12) VH dn100 : (0,4*0,5*7,6)*4 dn 150 : (0,5*0,5*8) dn 200 : (0,6*0,5*12)		8,00000 2,50000 3,60000 6,08000 2,00000 3,60000		
		Workout dn 100 : 0,4*0,5*(4,9+2,6+3,4+5,1+4+3,75) dn 200 : 0,6*0,8*(18,2+2,6+0,8+1+0,8+6,5)		4,75000 14,35200		
		DH dn 100 : 0,4*0,5*(8,1+9,8+6,8+8,1+7,5+8,4+8) dn 200 : 0,6*0,8*(18,4+3,4)		11,34000 10,46400		
		Vsakovací jámy FH : 10*5*1,1 VH : 10*5*1,1		55,00000 55,00000		
		Konec provozního součtu 176,686*1,8		318,03480		

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	577 368,46
---------------	-------------------------------------	-------------------

7	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	110,00000	110,44	12 148,40
		Vsakovací jámy FH : 10*5*1,1 VH : 10*5*1,1		55,00000 55,00000		

8	212532111	Lože travivodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	111,72600	1 707,19	190 737,73
		Drenáže FH dn 100 : (0,4*0,5*10)*4 dn 150 : (0,5*0,5*10) dn 200 : (0,6*0,5*12) VH dn100 : (0,4*0,5*7,6)*4 dn 150 : (0,5*0,5*8) dn 200 : (0,6*0,5*12)		8,00000 2,50000 3,60000 6,08000 2,00000 3,60000		
		Workout dn 100 : 0,4*0,5*(4,9+2,6+3,4+5,1+4+3,75) dn 200 : 0,6*0,8*(18,2+2,6+0,8+1+0,8+6,5)		4,75000 14,35200		
		DH dn 100 : 0,4*0,5*(8,1+9,8+6,8+8,1+7,5+8,4+8) dn 200 : 0,6*0,8*(18,4+3,4)		11,34000 10,46400		
		Vsakovací jámy FH : (10*5*0,2)*2+(30*0,42*0,2) VH : (10*5*0,2)*2+(30*0,42*0,2)		22,52000 22,52000		

9	211971110	Opláštění žebor z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	632,64950	40,20	25 432,51
		Začátek provozního součtu Drenáže FH dn 100 : (0,4*0,5)*2*10*4		72,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Haviřov - park
O:	01	SO
R:	06	Vsakovací objekty, drenážní systémy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dn 150 : (0,5+0,5)*2*10		20,00000		
		dn 200 : (0,6+0,5)*2*12		26,40000		
		VH dn100 : (0,4+0,5)*2*7,6*4		54,72000		
		dn 150 : (0,5+0,5)*2*8		16,00000		
		dn 200 : (0,6+0,5)*2*12		26,40000		
		Workout dn 100 :		42,75000		
		(0,4+0,5)*2*(4,9+2,6+3,4+5,1+4+3,75)				
		dn 200 :		83,72000		
		(0,6+0,8)*2*(18,2+2,6+0,8+1+0,8+6,5)				
		DH dn 100 :		102,06000		
		(0,4+0,5)*2*(8,1+9,8+6,8+8,1+7,5+8,4+8)				
		dn 200 : (0,6+0,8)*2*(18,4+3,4)		61,04000		
		Vsakovací jámy FH : (10*5*0,2)*2+(30*0,42*0,2)		22,52000		
		VH : (10*5*0,2)*2+(30*0,42*0,2)		22,52000		
		Konec provozního součtu				
		550,13*1,15		632,64950		
10	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	150,85000	84,96	12 816,22
		Drenáže FH dn 100 : 10*4		40,00000		
		VH dn100 : 7,6*4		30,40000		
		Workout dn 100 : (4,9+2,6+3,4+5,1+4+3,75)		23,75000		
		DH dn 100 : (8,1+9,8+6,8+8,1+7,5+8,4+8)		56,70000		
11	213151111	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	128,00000	148,20	18 969,60
		Veak FH : 8*8		64,00000		
		VH : 8*8		64,00000		
12	28697910	Blok vsakovací PP Rain Bloc 300 l dl. 1200mm černý	kus	128,00000	2 478,63	317 264,00
		Vsak FH : 8*8		64,00000		
		VH : 8*8		64,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 284,86
13	998276201	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	209,20736	144,76	30 284,86
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				84 144,70
14	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	18,00000	660,00	11 880,00
		Drenáže FH dn 150 : 10		10,00000		
		VH dn150 : 8		8,00000		
15	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	7,00000	552,00	3 864,00
		Odvětrání vsakovacích boxů SO 05 : 3,5		3,50000		
		SO 06 : 3,5		3,50000		
16	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	75,70000	900,00	68 130,00
		Drenáže FH dn 200 : 12		12,00000		
		VH dn200 : 12		12,00000		
		Workout dn 200 : (18,2+2,6+0,8+1+0,8+6,5)		29,90000		
		DH dn 200 : (18,4+3,4)		21,80000		
17	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,38403	704,88	270,70
Díl: 8		Trubní vedení				20 400,00
18	894221216R0011	D + M Revizní šachta plastová, dn 315 mm, vč. poklopu	kus	2,00000	10 200,00	20 400,00
		SO 05 : 1		1,00000		
		SO 06 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	06	Vsakovací objekty, drenážní systémy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Celkem				970 016,87

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	07	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M46 Zemní práce při montážích						107 606,97
1	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 60 m3, STROJNE patky pro osvětlení : 0,3*0,3*0,6*29	m3	1,56600	396,00	620,14
2	460080002	Betonový základ do bednění patky pro osvětlení : 0,3*0,3*0,6*29	m3	1,56600	6 249,90	9 787,34
3	460200153	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 strojní výkop rýhy kabelová trasa : 300	m	300,00000	95,04	28 512,00
4	460420018	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm kabelová trasa : 300	m	300,00000	86,76	26 028,00
5	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm kabelová trasa : 300	m	300,00000	24,00	7 200,00
6	460570133	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním kabelová trasa : 300	m	300,00000	49,90	14 968,80
7	460600001	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m kabelová trasa : 300*0,35*0,2 patky pro osvětlení : 0,3*0,3*0,6*29	m3	22,56600	432,86	9 770,18
8	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1-4, š. dle katal. odpadů 17 05 04 Začátek provozního součtu kabelová trasa : 300*0,35*0,2 patky pro osvětlení : 0,3*0,3*0,6*29 Konec provozního součtu 22,56*1,8	t	40,60800	264,00	10 720,51
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						597 154,80
9	650101561R001	D+ M LED svítidla nástěnného vestavného, BW, 230 V, IP 65, 3000 K osvětlení : 58	kus	58,00000	3 575,00	207 350,00
10	650091561R01	D + M Elektrozvaděč, vč. vystrojení, uložení	ks	1,00000	21 890,00	21 890,00
11	650101561R002	D + M Svítidlo pro osvětlení chodníků Litos	ks	29,00000	8 360,00	242 440,00
12	650125721	Uložení kabelu Cu 4 x 16 mm2 volně včetně dodávky kabelu CYKY 4 x 16 mm2 kabelová trasa : 300	m	300,00000	293,70	88 110,00
13	650111713	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby včetně dodávky svorky SR 3b sloupky osvětlení : 29	kus	29,00000	134,20	3 891,80
14	650111146	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm včetně dodávky drátu FeZn 10 mm osvětlení : 29*2	m	58,00000	93,50	5 423,00
15	650111141	Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2 včetně dodávky pásku FeZn 30 x 4 mm kabelová trasa : 300	m	300,00000	93,50	28 050,00
Celkem						704 761,77

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022-891	Havířov - park
O:	01	SO
R:	07	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem